АГИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 июня 2025 года									№21

О досрочном сложении полномочий в связи со смертью члена участковой избирательной комиссии №813 Ванчиковой Е.М. и о включении в состав участковой избирательной комиссии №813 с правом решающего голоса Бальжинимаеву Ж.Б.

В соответствии с частью 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года  №67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании акта о смерти Ванчиковой Ешигмы Мункуевны и личного заявления Бальжинимаевой Жаргалмы Бадмажаповны о включении в состав участковой избирательной комиссии №813 с правом решающего голоса, Агинская районная территориальная избирательная комиссия,

постановляет:

1. Включить в состав участковой избирательной комиссии №813 c правом решающего голоса  Бальжинимаеву Жаргалму Бадмажаповну, 18 июля 1978 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту работы МБОУ «Кункурская средняя общеобразовательная школа».
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
избирательной комиссии					М.Б. Цыцыкова

Секретарь
избирательной комиссии					Б.Б. Аюрова

АГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июня 2025 года

№

21

О досрочном сложении полномочий в связи со смертью члена

участк

овой избирательной комиссии №813

Ванчиковой Е.М.

и о

включении в состав

участк

овой

избирательной комиссии №813

с правом

решающего голоса

Бальжинимаеву Ж.Б.

В соответствии с частью 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня

2002 года  №67

-

ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Фед

ерации», на основании

акта

о смерти

Ванчиковой Ешигмы Мункуевны

и

личного заявления

Бальжинимаевой Жаргалмы Бадмажаповны

о

включении в состав

участк

овой

избирательной комиссии №813

с правом решающего голоса, Агинская

районная территориальная избирательная

комиссия,

постановляет

:

1.

Включить в состав участковой

избирательной комиссии №813

c

правом

решающего голоса

Бальжинимаеву Жаргалму Бадмажаповну

, 18 июля 1978

года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту работы МБОУ

«Кункурская

средняя общеобразовательная школа»

.

2.

Настоящее

постановление

вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

избирательной комиссии

М.Б. Цыцыкова

Секретарь

избирательной комиссии

Б.Б. Аюрова